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מהי חברת מי אונו?
מי אונו הנה חברה בע"מ, הפועלת כתאגיד מים וביוב אשר הוקמה 

ע"י עיריית קריית אונו, בתוקף חוק תאגידי מים וביוב (2001). 
מטרותיה העיקריות של מי אונו הן מתן שירות של אספקת מים 
לתושבים, סילוק הביוב של העיר למכון טיהור שפכים, אחזקת 

הרשת המוניציפאלית של המים והביוב, ובעתיד גם פיתוח 
תשתיות המים והביוב בשכונות החדשות שיוקמו. 

מדוע הוקמה חברת מי אונו?
החלטת המדינה לחייב רשויות מקומיות להקים תאגידי מים וביוב 
נועדה בעיקר להבטיח הפרדה של פעילות המים והביוב משאר 
הפעילות המוניציפלית, וכן לוודא שהפעילות הכספית של מים 

וביוב תתבצע על פי עיקרון "משק כספי סגור", דבר שיוכל לאורך 
זמן להבטיח יותר השקעות כספיות בשיקום ושדרוג משק המים 

והביוב של העיר וכן לשפר את השירות לתושב.

מי הם הבעלים של חברת מי אונו?
עיריית קריית אונו הנה הבעלים של חברת מי אונו והיא מחזיקה 
כיום ב- 100% של מניות החברה. בעתיד, שמורה לעירייה הזכות 

למכור חלק ממניותיה, תחת אישור של המדינה.

מי מפקח על פעילות חברת מי אונו?
חברת מי אונו כפופה לרשות הציבורית למים, והיא פועלת תחת 

פיקוח של רגולטור מטעם המדינה – הממונה על תאגידי מים 
וביוב במשרד התשתיות הלאומיות. כמו כן, מי אונו שומרת על 

רמת שקיפות גבוהה מבחינה ציבורית; לחברה מונה רו"ח חיצוני 
האמון על הכנת דוחות כספיים ורו"ח נוסף העוסק בביקורת פנים. 
בנוסף, לחברה מונה דירקטוריון שחבריו אושרו ע"י ועדת שפניץ, 

מתוכם דירקטורים מטעם הרשות המקומית, מועצת העירייה 
ומטעם הציבור.

האם מתאפשר לדרוש מחברת מי אונו 
לתקן כל תקלה של מים וביוב?

מי אונו מחוייבת לטפל בתקלות במערכת המים רק עד לנקודה 
של שעון המים הראשי של הבניין, ובמקרה של בית פרטי עד שעון 
המים של הבית. לעומת זאת, תקלות מים וביוב המתרחשות מעבר 

לשעון המים הראשי, כדוגמת שטח הבניין, הבית, החצר וכיו"ב, הן 
תקלות הנחשבות פרטיות, ובאחריות הדיירים לתקנם.

האם מי אונו תספק שירות רק בקריית אונו?
חברת מי אונו קיבלה מהמדינה רישיון הפעלה מקומי. בשלב 

ראשון החברה תספק שירות רק לתושבי קריית אונו, אך בעתיד 
צפויות להצטרף רשויות נוספות תחת אחריותה.

אילו פעולות ניתן לבצע באתר מי אונו?
תשלום חשבון שירותי מים באמצעות כ.אשראי.  •
יצירת קשר עם החברה באמצעות פנייה בכתב.  •

קבלת מידע מלא ועדכני על פעילות החברה.  •
הורדה ושליחת הטפסים הבאים:  •

אישור העדר צריכת מים.  
דיווח על קריאת מונה מים.  

עדכון פרטי צרכן מים / מספר נפשות.  
השגה על קריאת מד מים במקרה של קריאה שגויה.  

החלפה או עדכון אמצעי תשלום קבוע לחשבון שירותי המים.  
בקשה להקלה בתשלום בעקבות נזילת מים סמויה אשר  

טופלה ע"י הלקוח.  

כיצד ניתן לשלם את חשבון שירותי המים?
תשלום בכרטיס אשראי מתאפשר בדרכים הבאות:

אתר האינטרנט בכתובת: www.mono.org.il, 24 שעות.  •
מענה קולי אוטומטי בטלפון 1-700-50-30-80 שלוחה 2, 24 שעות.  •

מוקד מידע תשלומים ובירורים בטלפון 1-700-50-30-80 שלוחה 3,     •
בימים א' עד ה' משעה 08:00 עד 22:00 וביום ו' וערבי חג משעה  

08:00 עד 13:00.  
עמדת תשלום במרכז שירות הלקוחות בימים א' עד ה' משעה      •

08:30 עד 12:30 וביום שני גם בשעות אחה"צ משעה 16:00 עד 18:30.  

תשלום במזומן או המחאה מתאפשר בדרכים הבאות:
עמדת תשלום במרכז שירות הלקוחות, רח הנשיא 54, קריית אונו.   •

בימים א' עד ה' משעה 08:30 עד 12:30 וביום ב' גם בשעות אחה"צ     
משעה 16:00 עד 18:30.  

קופת תשלום חשבונות במזומן בסניפי בנק דואר ישראל ובסניפי     •
הבנקים השונים, בהתאם לשעות הפעילות בסניפים.  

תשלום בהוראת קבע מתאפשר רק ללקוחות הנמצאים בהסדר. 
לקוחות המעוניינים להצטרף להסדר תשלומים קבוע נדרשים להגיש לחברה    •

טופס חתום ע"י הבנק או בעל כרטיס האשראי.  
את הטופס ניתן להוריד באתר האינטרנט או להזמין במוקד מידע     •
תשלומים ובירורים בטלפון 1-700-50-30-80 שלוחה 3 או לקבל במרכז     

שירות הלקוחות ברחוב הנשיא 54, קריית אונו.  

יש לכם שאלה בנוגע לחשבון שירותי המים?
בכל שאלה ובקשה בנושא תשלום חשבון שירותי המים, הרכבו, אופן 

החישוב או כל שאלה נוספת אנו מזמינים אתכם לפנות אל נציגי שירות 
הלקוחות שלנו בטלפון 1-700-50-30-80 שלוחה 3 בימים א' עד ה' משעה 

08:00 עד 22:00 וביום ו' וערבי חג משעה 08:00 עד 13:00.

אילו פעולות ניתן לבצע במרכז שירות הלקוחות?
תשלום חשבון שירותי מים.  •

תשלום אגרות והיטלים חד פעמים.  •
הגשת בקשה לבדיקת/בוררות מד מים.  •

פתיחת חשבון לקוח חדש למקימים נכס חדש.  •
החלפת פרטי משלם במקרה של מכירה / השכרת נכס.  •

על מנת לחסוך מזמנכם ולאפשר טיפול יעיל בפנייתכם, טרם הגעה     •
למרכז השירות נא וודאו כי ברשותכם כל המסמכים הנדרשים לפנייתכם    
בהתאם לסוג הבקשה. את המידע ניתן לקבל במוקד המידע הטלפוני או    

www.mono.org.il באתר האינטרנט בכתובת  

mono.org.il
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דעתכם חשובה לנו!
בימים אלו יצאה לדרך חברת מי אונו.

הצעדים הראשונים מחייבים סבלנות ואורך רוח 
שלכם, ציבור התושבים.

אנו משקיעים משאבים ומאמצים רבים על מנת 
שתהיו מרוצים, אם מסיבה כלשהיא הנכם מרגישים 

שלא עמדנו בציפיות שלכם או חשוב לכם להאיר או 
להעיר את תשומת לבנו לנושא מסויים, הנכם 

מוזמנים לכתוב לנו לת.ד 9, קריית אונו, מיקוד 55100. 


